
令和 2年 2月 26 日 

 

新入生の皆様 

保護者の皆様 

 

3 月 2 日・4日開催予定の生協説明会中止のお知らせ 

 

奈良工業高等専門学校生活協同組合 

理事長 坂本 雅彦 

 

平素は、生協の活動にご理解頂き、誠にありがとうございます。 

さて、3月 2日・4日に開催を予定していました生協説明会は、現在発生している

新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、新入生・保護者のみなさまの健康と安全

を第一に検討した結果、弊組合主催の生協説明会及び昼食体験会を中止しますこと

をご連絡申し上げます。 

なお、同日開催予定の制服採寸会は予定通り（13 時 00 分から 15 時 30 分）開催

致します。 

また、同会場にて、電子辞書の展示や生協相談コーナーを設ける予定です。 

当日の対応は、生協職員のみで行いますので、在校生の参加はございません。 

さらに、感染拡大防止のため、当日スタッフは全員マスクを着用し、入口付近に

除菌用アルコールを設置致します。 

直前の連絡となりご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 


